
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                              

 

от  28.05. 2019 г.  № 751/60-5    

г. Жуковка 

 

 

Об исполнении бюджета 

Жуковского муниципального района 

за 2018 год 

 

 Заслушав и обсудив отчет администрации Жуковского района об исполнении 

бюджета Жуковского муниципального района за 2018 год, 

 

                 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

 РЕШИЛ: 

 

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Жуковского муниципального района за 

2018 год по доходам в сумме 479 196 048,37 рублей, по расходам в сумме 483 725 239,46 

рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) 4 529 191,09 в сумме  рублей с 

показателями: 

           доходов  районного бюджета за 2018 год по кодам классификации доходов 

бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению; 

           расходов  районного бюджета за 2018 год по ведомственной структуре расходов 

районного  бюджета  согласно приложению 2 к настоящему решению; 

           расходов  районного бюджета за 2018 год по разделам и  подразделам  расходов  

классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;           

           источников финансирования дефицита районного бюджета за 2018 год по  кодам    

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно  приложению 

4 к настоящему  решению. 

 

        2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет 

по бюджету, налогам и экономической реформе (Латышев В.В.) 

 

 

 

Врио главы  Жуковского района                                                          В.В.Латышев 


